
 

K A N D I D Á T K A  
do výboru  

SK Slavia Praha - pozemní hokej, z.s. 

 Svobodně prohlašuji a svým podpisem stvrzuji, že mám 
zájem pracovat ve výboru oddílu pozemního hokeje SK Slavia 
Praha a souhlasím se zařazení na hlasovací lístek pro volby do 
tohoto výboru, které se uskuteční dne 11.11.2019 v rámci 
pravidelného Shromáždění klubu. 

 Zároveň prohlašuji, že jsem řádným členem oddílu, tj. že 
mám zaplaceny členské příspěvky. 

 Kandidátku je nutno osobně dodat do kanceláře 
sekretaritátu v nejzašším termímu - 8.11.2019 do 18,00hod.  
Po uplynutí této doby již NEBUDE MOŽNÉ přijímat další 
kandidátky!  

 Případné dotazy ohledně pracovní doby sekretariátu na 
tel. 777 614 114.  

———————————————————————————— 

V …………… dne ………………… 

Jméno kandidáta: …………….………………… 

Podpis kandidáta: ……………………………….


